CBETWJIBHWKN
MAG-VIBE-LASER

[MPUMEHEHWE

7 CBeTWAbHUKW NpefHa3HayeHbl A5 YyCTaHOBKY
B MarHWTHYI0 TpekoByio cucTemy (WmnHonposoa)
cepun MAG-VIBE.

OCOBEHHOCTW

7 Bbicokuii unpgekc usetonepenaun (CRI1>90)
obecneuynBaeT MakCuManbHy PasandynuMocTb
LBETOBbIX OTTEHKOB.

7 be3onacHoe HanpsxeHne nuTanus 48 B.

7 B03MOXHOCTb M3MeHeHNs LBETOBOMN
Temnepatypsl 4na mogenent White-MIX.
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Puc. 1. Yeptex n rabapuntHble pasmepsl

CseToanoaHble ceeTUNbHUKU MAG-VIBE-LASER / cTpaHuua 1us 3

[TAPAMETPbI

Haﬂpﬂerme NUTaHUA

WHpeke uBeTonepenayn

Yron usnyyeHus

CTeneHb NbieBnaro3almTsl

BoamoxHoCTb ANMMUPOBaHNA

Knacc 3awmtbl o nopaxeHunsd
3NeKTpUYeCknM TOKOM

Cpok cnyxbb1**

[vana3oH pabounx TemnepaTtyp
oKpy>KatoLLeit cpeasi

[apaHTWitHbIN cpok

*k

DC48B

CRI>90
24°

1P20

[Oa, ansa Bepcun

C nopaepXxKon
npotokona DALI u TUYA
Zighee*

50 000y

-10... +40 °C

60 Mec

TpebyeTcs npuMeHeHUe cneLnanbHOro KOHTponaepa

ﬂpM COGH}OD,CHMV] yCﬂOEM\Z aKcnayaTauum n CHUXeHUN ApKOCTN He bonee yem
Ha 30% oT nepBoHaYanbHoO
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MOME N

ApTukyn

044418

044188

044414

044415

044416

044417

044419

044189

044420

044422

044424

044423

Mogenb

MAG-VIBE-LASER-L101-6W
Day4000-MIX DALI

MAG-VIBE-LASER-L101-6W
Day4000-MIX TUYA

MAG-VIBE-LASER-L101-6W
Day4000

MAG-VIBE-LASER-L101-6W
Warm3000

MAG-VIBE-LASER-L101-6W
Day4000

MAG-VIBE-LASER-L101-6W
Warm3000

MAG-VIBE-LASER-L197-
12W Day4000-MIX DALI

MAG-VIBE-LASER-L197-
12W Day4000-MIX TUYA

MAG-VIBE-LASER-L197-
12W Day4000

MAG-VIBE-LASER-L197-
12W Warm3000

MAG-VIBE-LASER-L197-
12W Day4000

MAG-VIBE-LASER-L197-
12W Warm3000

*YKka3zaHo TUNOBOe 3Ha4eHUe.

MouHocTb

6 BT

6 BT

6BT

6 BT

6 BT

6 BT

12Bt

12 BT

12BT

12Bt

12Bt

12BT

CeToBoOW
noToK

475-500 nm

475-500 nm

490 nm

475 nM

490 nM

475 nM

890-935 nm

890-935 nm

910 nm

890 M

910 nm

890 nm

CseToanoaHble cBeTUNbHUKU MAG-VIBE-LASER / cTpaHuua 2 u3 3

Liset
Kopnyca

YepHbIH

YepHbIH

YepHbIA

YepHbIA

6enbin

6enbin

YepHbIA

YepHbIH

YepHbIH

YepHbIH

6enbin

6enbin

Pa3mepebl

101x25x29 MM

101x25x29 MM

101x25x29 MM

101x25x29 MM

101x25%29 MM

101x25x29 MM

197%x25x29 MM

197x25%29 MM

197%x25x29 MM

197x25x29 MM

197x25%x29 MM

197x25x29 MM

LleeToBas
Temn-pa*

2700-5700K

2700-5700K

4000K

3000K

4000K

3000K

2700-5700K

2700-5700 K

4000K

3000K

4000K

3000K

LlBeT cBeueHua

N3MeHsaeMbIn
ot 6enoro fo Tennoro

N3MeHseMbIn
ot 6enoro go Tennoro

Benbiii AHEBHON, AN XXUNbIX
nomelLeHUm

Benbiii Tennblid, aHAaNOrMYHbINA
NaMne HaKanuBaHusa

Benbii AHeBHOM, NS XXUNbIX
noMeLLeHumn

Benblii Tennblii, aHaNOrMYHbINA
naMmne HaKanuBaHus

W3MeHseMbIin
ot 6enoro po rennoro

N3MeHsaeMbIn
ot 6enoro fo rennoro

Benblit gHEeBHOW, ANSA XXUNbIX
noMeLLeHumn

Benbiit Tennbii, aHANOrUYHbIN
NaMne HaKanuBaHua

Benbiii AHeBHOM, NS XXUNbIX
noMeLLeHun

Benbi Tennbii, aHaNIOrUYHbIN
naMne HakanvMBaHus
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YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

7 YCTaHOBUTE CBETUBHUK B HeO6XO,£I,I/IMOM MecTe WKHOoMpoBOAa, KaK Mmoka3aHo Ha puc. 2.
7 HpaBI/I)'IbHO yCTaHOBJ’IeHHbIVI CBETUJIBHUMK 6y,El,eT YLEPXMBATbCA B LUMHOMNPOBOLE C MOMOLBLIO MarHnToB.

7 [pn HeobxognmocTy fonyckaeTca NepeABrHYTb CBETUIIBHUK MpaBee UK leBee Ha Hebosbloe paccTodHMe
(15-20 MM) BAOMb LUIMHOMPOBOAA 1,0 HYXKHOMO MOJIOXEHUA.

7 ,ﬂ)’lﬂ N3BJieHEeHNA CBETUJIbHWKA 3aXBaTUTeE €ro OTKPbITble FPaHn NajbllaMn 1, npeofnoaneBad ycunjinme MarHMTHOro
KpenjeHnd, NoTAHNTE B HanpaBeHn, NPOTNBOMOJIOXKHOM MJTOCKOCTUN KPEenieHn4. CBeTuUNbHUK oTCoOeaMHNTCHA
OT lWWnHONpoBOAa.

Puc. 2. YcTaHoBKa cBeTUAbHMKE

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms \
CseToanoaHble ceeTUNbHUKU MAG-VIBE-LASER / cTpaHuua 3 us 3 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 3
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